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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CRUCE DE GUAYACANES

Vigente Acumulado
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 20,226,185.00 0.00 20,626,185.00 4,772,019.00 48.00% 10,697,256.00 52.00%INGRESOS 400,000.00 5,156,910.00 9,928,929.00

632,000.00 0.00 400,000.00 1,032,000.00 68,215.00 462,679.00 530,894.00 51.00% 501,106.00 49.00%IMPUESTOS11

532,000.00 0.00 400,000.00 932,000.00 35,900.00 440,679.00 476,579.00 51.00% 455,421.00 49.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 532,000.00 0.00 400,000.00 932,000.00 35,900.00 400,000.00 476,579.00 51.00% 455,421.00 49.00%3

1 1 024 3 Derecho de circulación vehículos de motor 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 100,000.00 0.00999630 1020000 100,000.00 7,900.00 9.00% 91,100.000.00 1,000.00 8,900.00 91.00%

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 204 3 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 244 3 Autorización para poda y corte de árboles 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 500.00 5.00% 9,500.000.00 0.00 500.00 95.00%

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 100.00% 0.000.00 3,000.00 3,000.00 0.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 120,000.00 0.00999630 1020000 520,000.00 2,000.00 77.00% 118,000.00400,000.00 400,000.00 402,000.00 23.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 2,000.00 0.00999630 1020000 4,000.00 1,000.00 62.00% 1,500.002,000.00 1,500.00 2,500.00 38.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 2,000.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.00-2,000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 200,000.00 0.00999630 1020000 200,000.00 0.00 12.00% 175,321.000.00 24,679.00 24,679.00 88.00%

1 1 474 3 Parada de Autobuses y Parqueos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 24,500.00 70.00% 15,000.000.00 10,500.00 35,000.00 30.00%

80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 24,000.00 22,000.00 46,000.00 58.00% 34,000.00 42.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 59,900.00 0.00 46,000.00 58.00% 34,000.00 42.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 80,000.00 0.00999630 1020000 80,000.00 24,000.00 58.00% 34,000.000.00 22,000.00 46,000.00 42.00%

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 8,315.00 0.00 8,315.00 42.00% 11,685.00 58.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 68,215.00 0.00 8,315.00 42.00% 11,685.00 58.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 8,315.00 42.00% 11,685.000.00 0.00 8,315.00 58.00%

19,079,185.00 0.00 0.00 19,079,185.00 4,614,354.00 4,614,352.00 9,228,706.00 48.00% 9,850,479.00 52.00%TRANSFERENCIAS41

11,447,511.00 0.00 0.00 11,447,511.00 2,706,436.32 2,706,438.00 5,412,874.32 47.00% 6,034,636.68 53.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 11,447,511.00 0.00 0.00 11,447,511.00 2,774,651.32 0.00 5,412,874.32 47.00% 6,034,636.68 53.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 11,447,511.00 0.00195520 1000202 11,447,511.00 2,706,436.32 47.00% 6,034,636.680.00 2,706,438.00 5,412,874.32 53.00%

7,631,674.00 0.00 0.00 7,631,674.00 1,907,917.68 1,907,914.00 3,815,831.68 50.00% 3,815,842.32 50.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 7,631,674.00 0.00 0.00 7,631,674.00 4,682,569.00 0.00 3,815,831.68 50.00% 3,815,842.32 50.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 7,631,674.00 0.00195520 1000202 7,631,674.00 1,907,917.68 50.00% 3,815,842.320.00 1,907,914.00 3,815,831.68 50.00%

375,000.00 0.00 0.00 375,000.00 44,950.00 69,879.00 114,829.00 31.00% 260,171.00 69.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

375,000.00 0.00 0.00 375,000.00 44,950.00 69,879.00 114,829.00 31.00% 260,171.00 69.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00 4,727,519.00 0.00 114,829.00 35.00% 215,171.00 65.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 2,350.00 89.00% 550.000.00 2,100.00 4,450.00 11.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 40,600.00 42.00% 116,300.000.00 43,100.00 83,700.00 58.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 120,000.00 0.00999530 1020000 120,000.00 2,000.00 22.00% 93,321.000.00 24,679.00 26,679.00 78.00%

1 5 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 4,727,519.00 0.00 0.00 0.00% 40,000.00 100.00%4

1 5 391 4 Casetas fijas y móviles 40,000.00 0.00999830 1020000 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.000.00 0.00 0.00 100.00%
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DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CRUCE DE GUAYACANES
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Trimestral

13
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ABIERTOESTADO CIERRE:

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 4,727,519.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%5

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 20,000.00 100.00%OTROS INGRESOS61

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 20,000.00 100.00%MULTAS Y SANCIONES61 3

1 6 3 MULTAS Y SANCIONES 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 4727519.00 0.00 0.00 0.00% 20,000.00 100.00%1

1 6 083 1 Multas diversas 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 6 133 1 Multa por tirada de escombros y desechos en las vías públicas 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 44,500.00 10,000.00 54,500.00 45.00% 65,500.00 55.00%VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS71

120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 44,500.00 10,000.00 54,500.00 45.00% 65,500.00 55.00%VENTA DE TERRENOS71 4

1 7 4 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 4,772,019.00 0.00 54,500.00 45.00% 65,500.00 55.00%3

1 7 014 3 Ventas de terrenos en cementerios 120,000.00 0.00999830 1020000 120,000.00 44,500.00 45.00% 65,500.000.00 10,000.00 54,500.00 55.00%

3 0.00 7,394.95 7,394.95 0.00 0.00% 7,394.95 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 7,394.95 0.00 7,394.95 0.00 0.00 0.00 0.00% 7,394.95 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 7,394.95 0.00 7,394.95 0.00 0.00 0.00 0.00% 7,394.95 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 7394.95 0.00 7,394.95 0.00 0.00 0.00 0.00% 7,394.95 100.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 7,394.95999830 1020000 7,394.95 0.00 0.00% 7,394.950.00 0.00 0.00 100.00%

52.00%10,704,650.9548.00%9,928,929.005,156,910.004,772,019.0020,633,579.95400,000.007,394.9520,226,185.00Total general
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